
UCHWAŁA NR XLVIII/243/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Małomicach. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, 6a, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022. poz.559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 110 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2021 poz.2268 z późń. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 77/XIII/2019 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 21 listopada 2019r. w sprawie 
przyjęcia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Małomicach (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 poz. 3224) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §5 dodaje się pkt 9, który otrzymuje brzmienie: 

2. „W ramach Ośrodka działa: 

1) . Placówka Wsparcia Dziennego – Świetlica Środowiskowa” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 
 
 
 

 Przewodniczący Rady 
 

Paweł  Gorzków 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5681C50-70E5-4AF5-8F07-2D4C91E33759. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt Uchwały w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Małomicach dotyczy 
utworzenia na terenie Gminy Małomice placówki wsparcia dziennego – świetlicy środowiskowej. 

Regulacje prawne dotyczące utworzenia świetlicy środowiskowej wynikają z zapisów ustawy 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

Mając na względzie chęć utworzenia placówki wsparcia dziennego na terenie Gminy Małomice podjęcie 
uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5681C50-70E5-4AF5-8F07-2D4C91E33759. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



